2023/1 — Szerzok / Authors / Autori

Bogdandi Zsolt (1977), PhD, tudomanyos munkatars, Erdélyi Muzeum-Egyesiilet, Jako
Zsigmond Kutatointézet, Kolozsvar, bogdandi.zsolt@eme.ro

Fejér Tamds (1977), PhD, tudoméanyos munkatirs, EME Jaké Zsigmond Kutatointézet,
Kolozsvar, fejertamas77@yahoo.com

Galfi Emoke (1972), PhD, tudomanyos munkatars, Erdélyi Muzeum-Egyesiilet, Jako Zsigmond
Kutatointézet, Kolozsvar, galfie2(@yahoo.com

Gyorgy Arpad Botond (1992), PhD, egyetemi tanarsegéd, BBTE Torténelem és Filozofia Kar,
Magyar Torténeti Intézet, arpad.gyorgy(@ubbcluj.ro

Hegyi Géza (1981), torténész, tudoméanyos munkatars, Jako Zsigmond Kutatéintézet, EME,
Kolozsvar, hegeza@gmail.com

Lakatos Balint (1983) torténész, tudoméanyos fOmunkatirs — ELKH-MNL-SZTE Magyar
Medievisztikai Kutatocsoport, Budapest, claustrarius@gmail.com

Lupescu Maké Maria (1970), PhD, egyetemi oktatd, Babes—Bolyai Tudoméanyegyetem Magyar
Torténeti Intézet, Kolozsvar, maria.lupescu@ubbcluj.ro

Matyas-Rausch Petra (1984), PhD, tudomanyos munkatars, E6tvos Lorand Kutatasi Halozat,
Bolcsészettudomanyi  Kutatokozpont, Torténettudomanyi  Intézet, Budapest, matyas-
rausch.petra@abtk.hu

Mikos Eva (1976), tudomanyos fémunkatars, ELKH Bolcsészettudomanyi Kutatokdzpont,
Néprajztudomanyi Intézet, Budapest, mikos.eva@abtk.hu

Nagy Kornél (1973), PhD, torténész-armenologus, tudoméanyos fomunkatars, ELKH BTK
Torténettudomanyi Intézet, Budapest, e-mail: nagy.kornel@abtk.hu; nkornel@yahoo.co.uk

Szabd Zsolt (1996), doktorandusz, torténész, Szatmar Megyei Muzeum, Szatmarnémeti,
szabo_zsolti2003(@yahoo.com

Szalai Agnes (1992), doktorandusz, Eotvos Lorand Tudomaényegyetem; tudomanyos
segédmunkatars, Eotvos Lorand Kutatasi Halozat, Bolcsészettudomanyi Kutatokdzpont,
Torténettudomanyi Intézet, Budapest, szalai.agnes92@gmail.com

Tamasné Szabo Csilla (1968), PhD, tudomanyos munkatars, Erdélyt Muzeum-Egyesiilet, Jako
Zsigmond Kutatointézet, Kolozsvar, tcsilla68@yahoo.fr

W. Kovécs Andras (1975), PhD, tudomanyos munkatars, Erdélyi Muzeum-Egyesiilet, Jako
Zsigmond Kutatointézet, Kolozsvar, wkovacsandras@eme.ro




